
 
Ispettorato territoriale del lavoro di   

Ferrara-Rovigo 
 

PEC:itl.ferrara-rovigo@pec.ispettorato.gov.it  
Mail:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it 

 
 

  
  

 
 

 
Ispettorato territoriale di Ferrara-Rovigo 

Sede di Rovigo 
  

 

                            

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo 

 

 

 
VISTO il D.D. n. 37 del 21.12.2021 di ricostruzione della Commissione Provinciale per l’Integrazione 

Salariale in Agricoltura di Rovigo, di cui all’art. 14 della Legge 457/1972; 
 
VISTA la lettera del 29.03.2023 dell’Agenzia AVEPA; 
 
VISTA la successiva nota di chiarimento, con la quale la medesima Agenzia AVEPA comunica che la dr.ssa 

Burlinetto Lisa è stata designata quale componente effettivo della Commissione in parola, in sostituzione del dr 
Marsiglio Cristiano e che quale componente supplente è stata designata la dr.ssa Rizzo Roberta, in sostituzione di 
Palugan Fabrizio; 

 
             RITENUTO di dover provvedere al riguardo;  
 

DECRETA 
 
 

             La dr.ssa Burlinetto Lisa è nominata componente effettiva nella Commissione Provinciale per 
l’Integrazione Salariale in Agricoltura di Rovigo, in sostituzione del dr Marsiglio Cristiano; 
             La dr.ssa Rizzo Roberta è nominata componente supplente nella medesima Commissione, in sostituzione 
di Palugan Fabrizio. 
 
             

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella apposita 
Sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                               
                                                                    Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 
                                                                                  Dott. Fabio Vernaglione 
 

mailto:ITL.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it

		2023-04-11T10:20:11+0200
	FABIO VERNAGLIONE


		2023-04-11T13:29:45+0200
	Ferrara
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_FE-RO.REGISTRO DECRETI.R.0000006.11-04-2023




